
UBND TỈNH ĐẮK LẮK 

SỞ Y TẾ 
 

Số: 867 /QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Đắk Lắk, ngày 27 tháng 7 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc cấp, điều chỉnh Chứng chỉ hành nghề Dƣợc; 

cấp, điều chỉnh Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dƣợc và 

cấp Giấy chứng nhận đạt Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc (Đợt 24) 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

Căn cứ Luật Dược ngày 06/4/2016. 

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08/5/2017 của Chính phủ Quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược. 

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ sửa đổi, 

bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản 

lý nhà nước của Bộ Y tế. 

Căn cứ Quyết định số 302/QĐ-UBND ngày 03/02/2021 của UBND tỉnh Đắk Lắk 

về việc sắp xếp, tổ chức lại cơ cấu tổ chức của Sở Y tế. 

Căn cứ Quyết định số 874/QĐ-SYT ngày 28/7/2021 của Sở Y tế về việc thành lập 

Hội đồng Tư vấn và Tổ giúp việc Hội đồng Tư vấn xét cấp Chứng chỉ hành nghề Dược. 

Căn cứ Biên bản đánh giá “Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc” và danh mục kiểm 

tra (CHECKLIST) Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc. 

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Tư vấn, xét cấp Chứng chỉ hành nghề dược ngày 

27/7/2022 

Theo đề nghị của Phó Trưởng phòng, phụ trách phòng Nghiệp vụ Y – Dược. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này danh mục 07 Chứng chỉ hành nghề 

dƣợc; 31 Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dƣợc và 31 Giấy chứng nhận đạt Thực 

hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Các phòng chức năng thuộc Sở Y tế, các Ông/Bà có tên ở Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Nhƣ Điều 3; 

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế; 

- Website Sở Y tế; 

- Thanh tra SYT; 
- Lƣu: VT, NVYD. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 
Nguyễn Văn Hùng 



 

DANH SÁCH CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƢỢC 

(Kèm theo Quyết định số 867 /QĐ-SYT ngày 28 /7/2022 của Sở Y tế) 
 

 

STT 

 

Số CC 

 

Họ và tên 

 

Ngày sinh 

Số 

CMND/Thẻ 

căn cƣớc 

 

Chuyên môn 

 

Địa chỉ thƣờng trú 

 

Ghi chú 

1. 
22177/CCHN 

-D-SYT-ĐL 
TRẦN HOÀNG OANH 07/08/1996 

066 196 008 

497 
Cao đẳng dƣợc 

Phƣờng Ea Tam - Thành phố 

Buôn Ma Thuột - Tỉnh Đắk Lắk 

 

 

2. 
22178/CCHN 

-D-SYT-ĐL 

 

VŨ THANH MINH 

 

10/07/1978 
066 078 000 

993 

Cao đẳng Danh 

hiệu Cử nhân thực 
hành dƣợc 

Xã Ea Phê - Huyện Krông Pắc - 

Tỉnh Đắk Lắk 

 

 
3. 

22179/CCHN 

-D-SYT-ĐL 

 
LÊ THỊ THU NGỌC 

 
12/05/1989 

066 189 002 

379 

 
Dƣợc sĩ trung cấp 

Xã Tam Giang - Huyện Krông 

Năng - Tỉnh Đắk Lắk 

 

 

4. 
22180/CCHN 

-D-SYT-ĐL 

 

LÝ XUÂN VẠN 
 

05/05/1995 
066 095 011 

653 

 

Dƣợc sĩ đại học 
Xã Ea M'Dróh - Huyện Cƣ M'gar 

- Tỉnh Đắk Lắk 

 

5. 
22181/CCHN 

-D-SYT-ĐL 
NGUYỄN THỊ HƢƠNG 30/09/1990 

030 190 000 

926 
Dƣợc sĩ trung cấp 

Xã Vĩnh Tiến - Huyện Vĩnh Bảo 

- Thành phố Hải Phòng 

 

 
 

6. 

 
22182/CCHN 

-D-SYT-ĐL 

 
 

NGUYỄN CÔNG VƢƠNG 

 
 

02/04/1982 

 
025 082 016 

446 

 
 

Dƣợc sĩ đại học 

 
Xã Hòa Đông - Huyện Krông Pắc 

- Tỉnh Đắk Lắk 

Cấp lại/điều chỉnh lần: 

2, số CCHND: 

21087/CCHN-D- 

SYT-ĐL, ngày cấp: 

06/5/2021 

 

7. 
22183/CCHN 

-D-SYT-ĐL 

 

Y PǑP ÊBAN 

 

01/06/1991 
066 091 001 

170 

 

Dƣợc sĩ đại học 
Thị trấn Buôn Trấp - Huyện 

Krông Ana - Tỉnh Đắk Lắk 

 



 

DANH SÁCH CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH DƢỢC 
(Kèm theo Quyết định số 867 /QĐ-SYT ngày 28 /7/2022 của Sở Y tế) 

 

STT Số ĐĐK Họ và tên Tên cơ sở Địa chỉ kinh doanh Ghi chú 

 
1. 

 

22426/ĐKKDD- 

ĐL 

 

NGUYỄN THỊ KIM 

LAN 

 

Quầy thuốc Trƣờng Sơn của Công ty 

TNHH Dƣợc phẩm Hoàng Vũ 

 

Số 410 - Giải Phóng, Thị trấn Ea Đrăng - 

Huyện Ea H’Leo 

Cấp điều chỉnh lần: 3, số 

GCNĐĐKKDD: 

19363/ĐKKDD-ĐL, ngày 
cấp: 13/6/2019 

 
2. 

 

22427/ĐKKDD- 

ĐL 

 
ĐOÀN THỊ DINH 

Quầy thuốc Thẩm Thiên Phát của 

Công ty TNHH Dƣợc phẩm Hoàng 

Vũ 

 

Thôn 12, Xã Pơng Drang - Huyện Krông 

Búk 

Cấp điều chỉnh lần: 3, số 

GCNĐĐKKDD: 

19361/ĐKKDD-ĐL, ngày 
cấp: 13/6/2019 

 
3. 

 

22428/ĐKKDD- 

ĐL 

 
TRẦN THỊ THƠM 

 

Quầy thuốc Số 11 của Công ty 

TNHH Dƣợc phẩm Hoàng Vũ 

 

Thôn Tân Lập, Xã Pơng Drang - Huyện 

Krông Búk 

Cấp điều chỉnh lần: 3, số 

GCNĐĐKKDD: 

19366/ĐKKDD-ĐL, ngày 
cấp: 13/6/2019 

 
4. 

 

22429/ĐKKDD- 

ĐL 

 

TRẦN LÊ THÙY 

DƢƠNG 

 

Quầy thuốc Thùy Dƣơng của Công ty 

Cổ phần Dƣợc - VTYT Đắk Lắk 

 

Số 104 - Hùng Vƣơng, Thị trấn Quảng Phú 

- Huyện Cƣ M’Gar 

Cấp điều chỉnh lần: 3, số 

GCNĐĐKKDD: 

19249/ĐKKDD-ĐL, ngày 
cấp: 04/5/2019 

5. 
22430/ĐKKDD- 

ĐL 
PHẠM THỊ ÁI VI 

Quầy thuốc Anh Thƣ của Công ty 

TNHH Dƣợc phẩm Gia Nguyên 
Thôn 4, Xã Dliê Yang - Huyện Ea H'leo 

 

 
6. 

 

22431/ĐKKDD- 

ĐL 

 
NGUYỄN THỊ UYÊN 

 

Quầy thuốc số 05 của Công ty Cổ 

phần Dƣợc - VTYT Đắk Lắk 

 

Tổ dân phố 12, Thị trấn Ea Knốp - Huyện 

Ea Kar 

Cấp điều chỉnh lần: 3, số 

GCNĐĐKKDD: 

19262/ĐKKDD-ĐL, ngày 
cấp: 04/5/2019 

 
7. 

 

22432/ĐKKDD- 

ĐL 

 
VƢƠNG THỊ KIM HÒA 

Quầy thuốc Kim Hòa của Chi nhánh 

Công ty CPDP Trung ƣơng Codupha 

Tây Nguyên 

 

Buôn Cƣ Juốt, Xã Cƣ Pơng - Huyện Krông 

Búk 

Cấp điều chỉnh lần: 3, số 

GCNĐĐKKDD: 

19257/ĐKKDD-ĐL, ngày 
cấp: 04/5/2019 

8. 
22433/ĐKKDD- 

ĐL 
ĐINH THỊ VÂN 

Quầy thuốc số 18 của Công ty Cổ 

phần Dƣợc - VTYT Đắk Lắk 

Thôn Hiệp Tiến, Xã Quảng Hiệp - Huyện 

Cƣ M’Gar 

 

 
9. 

 

22434/ĐKKDD- 

ĐL 

 
LƢU VĂN NGỌC 

 

Quầy thuốc Anh Ngọc của Công ty 

TNHH Dƣợc phẩm Hoàng Vũ 

 
Thôn 05, Xã Cƣ Prao - Huyện M’Drắk 

Cấp điều chỉnh lần: 1, số 

GCNĐĐKKDD: 

19248/ĐKKDD-ĐL, ngày 
cấp: 04/5/2019 

 
10. 

 

22435/ĐKKDD- 

ĐL 

 
PHAN THỊ HỒNG 

 

Quầy thuốc số 16 của Công ty Cổ 

phần Dƣợc - VTYT Đắk Lắk 

 

Thôn Hiệp Hòa, Xã Quảng Hiệp - Huyện 

Cƣ M’Gar 

Cấp điều chỉnh lần: 3, số 

GCNĐĐKKDD: 

19213/ĐKKDD-ĐL, ngày 
cấp: 08/4/2019 



STT Số ĐĐK Họ và tên Tên cơ sở Địa chỉ kinh doanh Ghi chú 

 
11. 

 

22436/ĐKKDD- 

ĐL 

 
NGUYỄN THỊ HƢƠNG 

 

Quầy thuốc số 35 của Công ty Cổ 

phần Dƣợc - VTYT Đắk Lắk 

 

Số 71 - Tổ dân phố Quyết Tiến, Thị trấn Ea 

Pốk - Huyện Cƣ M’Gar 

Cấp điều chỉnh lần: 3, số 

GCNĐĐKKDD: 

19244/ĐKKDD-ĐL, ngày 
cấp: 04/5/2019 

 
12. 

 

22437/ĐKKDD- 

ĐL 

 
TRẦN ĐỨC HIẾU 

 

Quầy thuốc số 43 của Công ty Cổ 

phần Dƣợc - VTYT Đắk Lắk 

 

Số 16 - Thôn 1, Xã Ea Kiết - Huyện Cƣ 

M’Gar 

Cấp điều chỉnh lần: 2, số 

GCNĐĐKKDD: 

19281/ĐKKDD-ĐL, ngày 
cấp: 04/5/2019 

 

13. 
22438/ĐKKDD- 

ĐL 

 

PHẠM THỊ CƢỜNG 

Quầy thuốc Đan Trinh của Chi nhánh 

Công ty CPDP Trung ƣơng Codupha 
Tây Nguyên 

Thôn Sơn Thọ, Xã Dur Kmăl - Huyện 

Krông Ana 

 

 
14. 

 

22439/ĐKKDD- 

ĐL 

 
H' HUYỀN KSƠR 

Quầy thuốc H' Huyền KSơr của 

Công ty Cổ phần Dƣợc - VTYT Đắk 

Lắk 

 
Buôn Drah, Xã Cƣ Né - Huyện Krông Búk 

Cấp điều chỉnh lần: 2, số 

GCNĐĐKKDD: 

19433/ĐKKDD-ĐL, ngày 
cấp: 17/7/2019 

 
15. 

 

22440/ĐKKDD- 

ĐL 

 
HUỲNH THỊ MỸ HIỀN 

 

Quầy thuốc Nhƣ Quỳnh của Công ty 

Cổ phần Dƣợc - VTYT Đắk Lắk 

 
Thôn 2, Xã Ea Ngai - Huyện Krông Búk 

Cấp điều chỉnh lần: 2, số 

GCNĐĐKKDD: 

19434/ĐKKDD-ĐL, ngày 
cấp: 17/7/2019 

 
16. 

 

22441/ĐKKDD- 

ĐL 

 

PHẠM THỊ HOÀNG 

SAO 

 

Quầy thuốc Phƣơng Đông của Công 

ty TNHH Dƣợc phẩm Hoàng Vũ 

 

Số 52 - Hùng Vƣơng, Thị trấn Krông Năng 

- Huyện Krông năng 

Cấp điều chỉnh lần: 2, số 

GCNĐĐKKDD: 

19376/ĐKKDD-ĐL, ngày 
cấp: 13/6/2019 

 
17. 

 

22442/ĐKKDD- 

ĐL 

 

DƢƠNG BÁ PHƢƠNG 

NHÃ 

Quầy thuốc Phƣơng Nhã của Chi 

nhánh Công ty CPDP Trung ƣơng 

Codupha Tây Nguyên 

 
Buôn Pheo, Xã Ea Đrông - Thị xã Buôn Hồ 

Cấp điều chỉnh lần: 2, số 

GCNĐĐKKDD: 

19232/ĐKKDD-ĐL, ngày 
cấp: 04/5/2019 

 
18. 

 

22443/ĐKKDD- 

ĐL 

 
NGUYỄN NAM 

 

Quầy thuốc Trí Vui của Công ty 

TNHH Dƣợc phẩm Gia Nguyên 

 

Số 360 - Giải Phóng, TDP 4, Thị trấn 

Phƣớc An - Huyện Krông Pắc 

Cấp điều chỉnh lần: 3, số 

GCNĐĐKKDD: 

19208/ĐKKDD-ĐL, ngày 
cấp: 08/4/2019 

19. 
22444/ĐKKDD- 

ĐL 
TRẦN ĐĂNG LÝ 

Quầy thuốc bán lẻ của Công ty Cổ 

phần Dƣợc - VTYT Đắk Lắk 

Số 02 - Thôn Tân Hợp, Xã Ea Tóh - Huyện 

Krông Năng 

 

 
20. 

 

22445/ĐKKDD- 

ĐL 

 
LÊ VIỆT HÀ 

 

Quầy thuốc Hoàng Phúc của Công ty 

TNHH Dƣợc phẩm Gia Nguyên 

 
Thôn 4, Xã Ea Phê - Huyện Krông Pắc 

Cấp điều chỉnh lần: 3, số 

GCNĐĐKKDD: 

19129/ĐKKDD-ĐL, ngày 
cấp: 22/3/2019 

 

21. 
22446/ĐKKDD- 

ĐL 

 

LÊ THỊ THÙY LÂM 

Quầy thuốc bán lẻ của Chi nhánh 

Công ty CPDP Trung ƣơng Codupha 

Tây Nguyên 

Đƣờng Nguyễn Văn Cừ, Tổ dân phố 7, Thị 

trấn Ea Đrăng - Huyện Ea H’Leo 

Cấp điều chỉnh lần: 2, số 

GCNĐĐKKDD: 



STT Số ĐĐK Họ và tên Tên cơ sở Địa chỉ kinh doanh Ghi chú 

     19163/ĐKKDD-ĐL, ngày 

cấp: 08/4/2019 

 
22. 

 

22447/ĐKKDD- 

ĐL 

 
VY THỊ THOA 

 

Quầy thuốc bán lẻ của Công ty Cổ 

phần Dƣợc - VTYT Đắk Lắk 

 
Thôn 1, Xã Cƣ Elang - Huyện Ea Kar 

Cấp điều chỉnh lần: 1, số 

GCNĐĐKKDD: 

19207/ĐKKDD-ĐL, ngày 
cấp: 08/4/2019 

23. 
22448/ĐKKDD- 

ĐL 
LÊ THỊ NỮ 

Quầy thuốc Lê Nữ của Công ty 

TNHH Dƣợc phẩm Hoàng Vũ 

Tổ dân phố 7, Thị trấn Krông Năng - 

Huyện Krông Năng 

 

24. 
22449/ĐKKDD- 

ĐL 
H'WEN SI KTLA 

Quầy thuốc Vi Sân của Công ty 

TNHH Dƣợc phẩm Hoàng Vũ 

Chợ xã Ea Tul, Xã Ea Tul - Huyện Cƣ 

M’Gar 

 

 
25. 

 

22450/ĐKKDD- 

ĐL 

 

NGUYỄN THỊ KIM 

YẾN 

 

Quầy thuốc số 06 của Công ty Cổ 

phần Dƣợc - VTYT Đắk Lắk 

 
Thôn 1, Thị trấn Ea Pốk - Huyện Cƣ M’Gar 

Cấp điều chỉnh lần: 3, số 

GCNĐĐKKDD: 

19246/ĐKKDD-ĐL, ngày 
cấp: 04/5/2019 

 
26. 

 

22451/ĐKKDD- 

ĐL 

 
LÊ THỊ NGỌC HÀ 

 

Nhà thuốc Mỹ Hà của Công ty Cổ 

phần Dƣợc - VTYT Đắk Lắk 

 

Số 127 - Nguyễn Tất Thành, Thị trấn 

M’Drắk - Huyện M’Drắk 

Cấp điều chỉnh lần: 2, số 

GCNĐĐKKDD: 

19402/ĐKKDD-ĐL, ngày 
cấp: 17/7/2019 

 
 

27. 

 
22452/ĐKKDD- 

ĐL 

 
 

PHAN THỊ BÌNH MINH 

CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN 

DƢỢC PHẨM AN KHANG 

PHARMA TẠI ĐẮK LẮK - NHÀ 

THUỐC AN KHANG ĐẮK LẮK 
12168 

 
Số 65 - Nguyễn Tất Thành, Thị trấn Ea Kar 

- Huyện Ea Kar 

 

 

28. 
22453/ĐKKDD- 

ĐL 

DƢƠNG MAI QUỐC 

PHÚ 

CÔNG TY CỔ PHẦN DƢỢC 

PHẨM FPT LONG CHÂU - NHÀ 

THUỐC LONG CHÂU 752 

Thôn Kim Châu, Xã Dray Bhăng - Huyện 

Cƣ Kuin 

 

 
 

29. 

 
22454/ĐKKDD- 

ĐL 

 
NGUYỄN THỊ MINH 

HẰNG 

CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN 

DƢỢC PHẨM AN KHANG 

PHARMA TẠI ĐẮK LẮK - NHÀ 

THUỐC AN KHANG ĐẮK LẮK 

12200 

 
Đƣờng QL 14, Thôn 7, Xã Pơng Drang - 

Huyện Krông Búk 

 

30. 
22455/ĐKKDD- 

ĐL 
TRẦN THỊ HỒNG VÂN Quầy thuốc tƣ nhân Minh Khang 

Thôn 7, Xã Hòa Thắng - Thành phố Buôn 

Ma Thuột 

 

31. 
22456/ĐKKDD- 

ĐL 
HUỲNH THỊ THÚY Quầy thuốc tƣ nhân Huỳnh Thúy 

Buôn Kroa C, Xã Cuôr Đăng - Huyện Cƣ 

M’Gar 

 



 
 

DANH SÁCH CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN ĐẠT THỰC HÀNH TỐT CƠ SỞ BÁN LẺ THUỐC 
(Kèm theo Quyết định số 867 /QĐ-SYT ngày 28 /7/2022 của Sở Y tế) 

 

STT Số GPs Họ và tên Tên cơ sở Địa chỉ kinh doanh Thời Hạn GPs 

1. 428/22/GPP-QT NGUYỄN THỊ KIM LAN 
Quầy thuốc Trƣờng Sơn của Công ty TNHH 

Dƣợc phẩm Hoàng Vũ 

Số 410 - Giải Phóng, Thị trấn Ea Đrăng - 

Huyện Ea H’Leo 
03 năm kể từ ngày ký 

2. 429/22/GPP-QT ĐOÀN THỊ DINH 
Quầy thuốc Thẩm Thiên Phát của Công ty 

TNHH Dƣợc phẩm Hoàng Vũ 

Thôn 12, Xã Pơng Drang - Huyện Krông 

Búk 
03 năm kể từ ngày ký 

3. 430/22/GPP-QT TRẦN THỊ THƠM 
Quầy thuốc Số 11 của Công ty TNHH Dƣợc 

phẩm Hoàng Vũ 

Thôn Tân Lập, Xã Pơng Drang - Huyện 

Krông Búk 
03 năm kể từ ngày ký 

4. 431/22/GPP-QT TRẦN LÊ THÙY DƢƠNG 
Quầy thuốc Thùy Dƣơng của Công ty Cổ 

phần Dƣợc - VTYT Đắk Lắk 

Số 104 - Hùng Vƣơng, Thị trấn Quảng 

Phú - Huyện Cƣ M’Gar 
03 năm kể từ ngày ký 

5. 432/22/GPP-QT PHẠM THỊ ÁI VI 
Quầy thuốc Anh Thƣ của Công ty TNHH 

Dƣợc phẩm Gia Nguyên 
Thôn 4, Xã Dliê Yang - Huyện Ea H'leo 03 năm kể từ ngày ký 

6. 433/22/GPP-QT NGUYỄN THỊ UYÊN 
Quầy thuốc số 05 của Công ty Cổ phần Dƣợc 

- VTYT Đắk Lắk 

Tổ dân phố 12, Thị trấn Ea Knốp - Huyện 

Ea Kar 
03 năm kể từ ngày ký 

7. 434/22/GPP-QT VƢƠNG THỊ KIM HÒA 
Quầy thuốc Kim Hòa của Chi nhánh Công ty 

CPDP Trung ƣơng Codupha Tây Nguyên 

Buôn Cƣ Juốt, Xã Cƣ Pơng - Huyện 

Krông Búk 
03 năm kể từ ngày ký 

8. 435/22/GPP-QT ĐINH THỊ VÂN 
Quầy thuốc số 18 của Công ty Cổ phần Dƣợc 

- VTYT Đắk Lắk 

Thôn Hiệp Tiến, Xã Quảng Hiệp - Huyện 

Cƣ M’Gar 
03 năm kể từ ngày ký 

9. 436/22/GPP-QT LƢU VĂN NGỌC 
Quầy thuốc Anh Ngọc của Công ty TNHH 

Dƣợc phẩm Hoàng Vũ 
Thôn 05, Xã Cƣ Prao - Huyện M’Drắk 03 năm kể từ ngày ký 

10. 437/22/GPP-QT PHAN THỊ HỒNG 
Quầy thuốc số 16 của Công ty Cổ phần Dƣợc 

- VTYT Đắk Lắk 

Thôn Hiệp Hòa, Xã Quảng Hiệp - Huyện 

Cƣ M’Gar 
03 năm kể từ ngày ký 

11. 438/22/GPP-QT NGUYỄN THỊ HƢƠNG 
Quầy thuốc số 35 của Công ty Cổ phần Dƣợc 

- VTYT Đắk Lắk 

Số 71 - Tổ dân phố Quyết Tiến, Thị trấn 

Ea Pốk - Huyện Cƣ M’Gar 
03 năm kể từ ngày ký 

12. 439/22/GPP-QT TRẦN ĐỨC HIẾU 
Quầy thuốc số 43 của Công ty Cổ phần Dƣợc 

- VTYT Đắk Lắk 

Số 16 - Thôn 1, Xã Ea Kiết - Huyện Cƣ 

M’Gar 
03 năm kể từ ngày ký 

13. 440/22/GPP-QT PHẠM THỊ CƢỜNG 
Quầy thuốc Đan Trinh của Chi nhánh Công 

ty CPDP Trung ƣơng Codupha Tây Nguyên 

Thôn Sơn Thọ, Xã Dur Kmăl - Huyện 

Krông Ana 
03 năm kể từ ngày ký 

14. 441/22/GPP-QT H' HUYỀN KSƠR 
Quầy thuốc H' Huyền KSơr của Công ty Cổ 

phần Dƣợc - VTYT Đắk Lắk 

Buôn Drah, Xã Cƣ Né - Huyện Krông 

Búk 
03 năm kể từ ngày ký 



STT Số GPs Họ và tên Tên cơ sở Địa chỉ kinh doanh Thời Hạn GPs 

15. 442/22/GPP-QT HUỲNH THỊ MỸ HIỀN 
Quầy thuốc Nhƣ Quỳnh của Công ty Cổ phần 

Dƣợc - VTYT Đắk Lắk 
Thôn 2, Xã Ea Ngai - Huyện Krông Búk 03 năm kể từ ngày ký 

16. 443/22/GPP-QT PHẠM THỊ HOÀNG SAO 
Quầy thuốc Phƣơng Đông của Công ty 

TNHH Dƣợc phẩm Hoàng Vũ 

Số 52 - Hùng Vƣơng, Thị trấn Krông 

Năng - Huyện Krông năng 
03 năm kể từ ngày ký 

 

17. 

 

444/22/GPP-QT 
DƢƠNG BÁ PHƢƠNG 

NHÃ 

Quầy thuốc Phƣơng Nhã của Chi nhánh 

Công ty CPDP Trung ƣơng Codupha Tây 
Nguyên 

Buôn Pheo, Xã Ea Đrông - Thị xã Buôn 

Hồ 

 

03 năm kể từ ngày ký 

18. 445/22/GPP-QT NGUYỄN NAM 
Quầy thuốc Trí Vui của Công ty TNHH 

Dƣợc phẩm Gia Nguyên 

Số 360 - Giải Phóng, TDP 4, Thị trấn 

Phƣớc An - Huyện Krông Pắc 
03 năm kể từ ngày ký 

19. 446/22/GPP-QT TRẦN ĐĂNG LÝ 
Quầy thuốc bán lẻ của Công ty Cổ phần 

Dƣợc - VTYT Đắk Lắk 

Số 02 - Thôn Tân Hợp, Xã Ea Tóh - 

Huyện Krông Năng 
03 năm kể từ ngày ký 

20. 447/22/GPP-QT LÊ VIỆT HÀ 
Quầy thuốc Hoàng Phúc của Công ty TNHH 

Dƣợc phẩm Gia Nguyên 
Thôn 4, Xã Ea Phê - Huyện Krông Pắc 03 năm kể từ ngày ký 

21. 448/22/GPP-QT LÊ THỊ THÙY LÂM 
Quầy thuốc bán lẻ của Chi nhánh Công ty 

CPDP Trung ƣơng Codupha Tây Nguyên 

Đƣờng Nguyễn Văn Cừ, Tổ dân phố 7, 

Thị trấn Ea Đrăng - Huyện Ea H’Leo 
03 năm kể từ ngày ký 

22. 449/22/GPP-QT VY THỊ THOA 
Quầy thuốc bán lẻ của Công ty Cổ phần 

Dƣợc - VTYT Đắk Lắk 
Thôn 1, Xã Cƣ Elang - Huyện Ea Kar 03 năm kể từ ngày ký 

23. 450/22/GPP-QT LÊ THỊ NỮ 
Quầy thuốc Lê Nữ của Công ty TNHH Dƣợc 

phẩm Hoàng Vũ 

Tổ dân phố 7, Thị trấn Krông Năng - 

Huyện Krông Năng 
03 năm kể từ ngày ký 

24. 451/22/GPP-QT H'WEN SI KTLA 
Quầy thuốc Vi Sân của Công ty TNHH Dƣợc 

phẩm Hoàng Vũ 

Chợ xã Ea Tul, Xã Ea Tul - Huyện Cƣ 

M’Gar 
03 năm kể từ ngày ký 

25. 452/22/GPP-QT NGUYỄN THỊ KIM YẾN 
Quầy thuốc số 06 của Công ty Cổ phần Dƣợc 

- VTYT Đắk Lắk 

Thôn 1, Thị trấn Ea Pốk - Huyện Cƣ 

M’Gar 
03 năm kể từ ngày ký 

26. 453/22/GPP-NT LÊ THỊ NGỌC HÀ 
Nhà thuốc Mỹ Hà của Công ty Cổ phần 

Dƣợc - VTYT Đắk Lắk 

Số 127 - Nguyễn Tất Thành, Thị trấn 

M’Drắk - Huyện M’Drắk 
03 năm kể từ ngày ký 

 
27. 

 
454/22/GPP-NT 

 
PHAN THỊ BÌNH MINH 

CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN DƢỢC 

PHẨM AN KHANG PHARMA TẠI ĐẮK 

LẮK - NHÀ THUỐC AN KHANG ĐẮK 
LẮK 12168 

 

Số 65 - Nguyễn Tất Thành, Thị trấn Ea 

Kar - Huyện Ea Kar 

 
03 năm kể từ ngày ký 

 

28. 

 

455/22/GPP-NT 

 

DƢƠNG MAI QUỐC PHÚ 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƢỢC PHẨM FPT 

LONG CHÂU - NHÀ THUỐC LONG 
CHÂU 752 

Thôn Kim Châu, Xã Dray Bhăng - Huyện 

Cƣ Kuin 

 

03 năm kể từ ngày ký 

29. 456/22/GPP-NT 
NGUYỄN THỊ MINH 

HẰNG 

CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN DƢỢC 

PHẨM AN KHANG PHARMA TẠI ĐẮK 

Đƣờng QL 14, Thôn 7, Xã Pơng Drang - 

Huyện Krông Búk 
03 năm kể từ ngày ký 



STT Số GPs Họ và tên Tên cơ sở Địa chỉ kinh doanh Thời Hạn GPs 

   LẮK - NHÀ THUỐC AN KHANG ĐẮK 

LẮK 12200 

  

30. 457/22/GPP-QT TRẦN THỊ HỒNG VÂN Quầy thuốc tƣ nhân Minh Khang 
Thôn 7, Xã Hòa Thắng - Thành phố Buôn 

Ma Thuột 
03 năm kể từ ngày ký 

31. 458/22/GPP-QT HUỲNH THỊ THÚY Quầy thuốc tƣ nhân Huỳnh Thúy 
Buôn Kroa C, Xã Cuôr Đăng - Huyện Cƣ 

M’Gar 
03 năm kể từ ngày ký 

 


